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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashKBshortit1es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhu~e dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "PBr parandalimin e konflktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

PER KONTROLL SE INTERESAVE 

Ne baze te pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit t i  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tB Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-sl, qe te verifkojne 
ne tE gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te kishortit /es dhe te 
fiimijhe madhore. 
Deklaroj se t2 dhenat e pasqyruara prej m j e  ne kLtB dokument 
jane ti! verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe rtuk Zshte e vErtetI 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIIWET 
E INTEREWE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSPIPvlE DIIE LUAJTSHME 

Itali vleren 350.000 leke 
pesedhjete mije) leke 

Kam terhegur nga lloogaria ne  ~ l e m  

shpenahnet:e s&oUimit ne 3,Mi. 

20O.Q00(dyqindmije) 

Rivleresuar a p m e n t i  qe disponcj i deklamrme pare, 

rivleresim deren '38.700 leke. 

N3se ky fbrrnat 8shte i pwjoftuesb8m, vzehdoni tit 
plotEsoni nE fotokae 1 tij. 



REPUBLIKA E SHQLPERISB 
INSPEKTORATI I LAR* I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TB ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhe/ose PRlVATE 

Nese ky format 8shtE i pamjaftueshem, vazMoni 6 plote 

FZplot8'sohet nga qrlari 














